
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 01.06.2010 nr 626 

Monumendikomisjoni koosseisu kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada monumendikomisjoni uus koosseis järgmiselt: 
1.1. Jüri Sasi - abilinnapea, komisjoni esimees; 
1.2. Tiit Sild - linnaarhitekt, komisjoni aseesimees; 
1.3. Pilleriin Parro - Tartu Linnavalitsuse linnamajanduse osakonna linnapuhastusteenistuse 
spetsialist, 
- komisjoni sekretär; 
1.4. Tiit Kaunissaare - linnakunstnik; 
1.5. Jaan Elken - Eesti Kunstnike Liidu president; 
1.6. Ahti Seppet - skulptor; 
1.7. Endel Taniloo - skulptor; 
1.8. Tõnis Paberit - skulptor; 
1.9. Külli Aleksanderson - Tartu Linnavalitsuse kultuuriosakonna kultuuriteenistuse spetsialist; 
1.10. Marje Kibal - Tartu Linnavalitsuse linnavarade osakonna ehitusteenistuse vanemspetsialist. 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 13. novembri 2007. 
"Monumendikomisjoni koosseisu kinnitamine" punkt 1. 

3. Korraldus jõustub 2. juunil 2010. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

a korralduse nr 1359 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 31.01.13 


